

Benny Jensen Holding ApS, Ikast
Peter Bonnens Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Benny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Jensen Holding ApS, Ikast Peter Bonnens Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 47
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	3B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -272.649 kr. mod -258.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.406 kr. mod 1.092.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-272.649	-258.503
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.540	-16.704
Andre finansielle indtægter	1.346.789	1.681.504
Øvrige finansielle omkostninger	-4.596	-456
Resultat før skat	1.062.004	1.405.841
3 Skat af årets resultat	-235.598	-313.002
Årets resultat	826.406	1.092.839
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.673.594	-1.907.161
Disponeret i alt	826.406	1.092.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	296
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	296
Anlægsaktiver i alt	0	296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.006.756	4.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	35.816
Tilgodehavender i alt	4.006.756	4.035.816
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.041.501	38.348.644
Værdipapirer i alt	38.041.501	38.348.644
Likvide beholdninger	63.833	905.427
Omsætningsaktiver i alt	42.112.090	43.289.887
Aktiver i alt	42.112.090	43.290.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.471.889	41.145.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>42.096.889</u>	<u>43.270.483</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	61	3.831
Anden gæld	15.140	15.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.201	19.700
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.201</u>	<u>19.700</u>
Passiver i alt	<u>42.112.090</u>	<u>43.290.183</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	43.052.644	1.670.000	44.847.644
Udloddet udbytte	0	0	-1.670.000	-1.670.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.907.161	2.000.000	92.839
Ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskab	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	41.145.483	2.000.000	43.270.483
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.673.594</u>	<u>2.500.000</u>	<u>826.406</u>
	<u>125.000</u>	<u>39.471.889</u>	<u>2.500.000</u>	<u>42.096.889</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi ultimo		<u>38.041.501</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>434.834</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	235.598	157.102
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>155.900</u>
	<u>235.598</u>	<u>313.002</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	17.000	0
Tilgang i årets løb	14.000	17.000
Afgang i årets løb	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.000</u>	<u>17.000</u>
Opskrivninger primo	-16.704	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.244	-16.704
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>16.704</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-24.244</u>	<u>-16.704</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>10.244</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>10.244</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>296</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
3B Invest ApS	Ikast	33,33 %